
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

английского языка № 1 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2025 г.        № 205 - ОД 

г.Ставрополь 

О комплектовании 1-х классов 

на 2025 / 2026 учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

– образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением 

главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в 1/10 

класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Скомплектовать следующие классы (Приложение 1) 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1       И.Н. Шатская 

Г.Ставрополя 

 



Приложение 1 

к приказу № 205-ОД от 03.07.2025 

Списочный состав 1-х классов 

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Класс 

Балабекова Паулина Андреевна   1 А 

Вартанян Ева Мартиросовна   1 А 

Громова Анастасия Александровна   1 А 

Гюсан Демид Сергеевич   1 А 

Ермолова Мирослава Александровна   1 А 

Карташева Вероника Станиславовна   1 А 

Кесаева Лана Руслановна   1 А 

Кузьминова Катерина Сергеевна   1 А 

Мальцев Матвей Викторович   1 А 

Мирошник Григорий Денисович   1 А 

Московой Лев Витальевич   1 А 

Надтокин Демид Алексеевич   1 А 

Агранович Марк Андреевич   1 А 

Скориков Александр Алексеевич   1 А 

Аксельрод Ева Савельевна   1 А 

Хетагурова Теона Тимуровна   1 А 

Черкасов Артём Петрович   1 А 

Чуканов Данил Олегович   1 А 

Байрамкулова Амалия Артуровна   1 А 

Хомякова Дарья Андреевна   1 Б 

Абраменко Артём Александрович   1 Б 

Барыбина Марина Александровна   1 Б 

Боташева Камила Исламовна   1 Б 

Гиренко Алиса Андреевна   1 Б 

Грачева Виктория Антоновна   1 Б 

Гриднев Григорий Максимович   1 Б 

Гриднев Илья Олегович   1 Б 

Добагов Рахим Рафаэлевич   1 Б 

Ляховненко Ярослав Сергеевич   1 Б 

Меликов Михаил Леонидович   1 Б 

Нурмагомедов Омар Шамхалович   1 Б 

Параваева Полина Дмитриевна   1 Б 

Траутвайн Алиса Игоревна   1 Б 

Цысарь Маргарита Андреевна   1 Б 

Салпагарова Салима Шамилевна   1 Б 

Маркосьянц Николь Артуровна   1 Б 

Цеева Жизель Османовна   1 Б 

Шармазанова Яна Янисовна   1 В 

Шурина Яна Максимовна   1 В 



Шарко Серафим Антонович   1 В 

Кузин Матвей Дмитриевич   1 В 

Бондаренко Кристина Алексеевна   1 В 

Дурахов Георгий Владимирович   1 В 

Ли Радмир Романович   1 В 

Маркарян Алина Николаевна   1 В 

Машников Андрей Николаевич   1 В 

Остащенко Виктория Павловна   1 В 

Райский Олег Евгеньевич   1 В 

Слинькова Кира Александровна   1 В 

Ткаченко Варвара Романовна   1 В 

Кочанов Борис Семёнович   1 В 

Физиков Астемир Муратович   1 В 

Чеканова Ксения Романовна   1 В 

Динаев Таир Расулович   1 В 

Дульцева София Сергеевна   1 В 

Карапетян Сергей Арсенович   1 В 

Глушков Савелий Витальевич   1 Г 

Вартанесов Марсель Григорьевич   1 Г 

Асдиева Ума Расуловна   1 Г 

Акулинин Николай Викторович   1 Г 

Азарян Маргарита Карленовна   1 Г 

Самгин Клим Сергеевич   1 Г 

Мишина Аврора Андреевна   1 Г 

Толчева Влада Витальевна   1 Г 

Клычева Сабина Шамилевна   1 Г 

Третьяк Аглая Сергеевна   1 Г 

Кокоева Екатерина Константиновна   1 Г 

Джанибеков Расул Муратович   1 Г 

Сазанов Лука Григорьевич   1 Г 

Руденко Савелий Вадимович   1 Г 

Роман Ника Александровна   1 Г 

Панкратов Александр Артемович   1 Г 

Нестеров Егор Дмитриевич   1 Г 

Мирзоева Айсу Турал кызы   1 Г 

Мартынов Сергей Валерьевич   1 Г 

Жерновая Марианна Михайловна   1 Г 

Муконин Глеб Максимович   1 Г 

Королькова Полина Сергеевна   1 Г 

Казачков Дмитрий Сергеевич   1 Г 

Долгиер Елизавета Михайловна   1 Г 

Деризюков Артём Сергеевич   1 Г 

Григорьев Марк Дмитриевич   1 Г 

 


